destinação mínima de recursos para a Saúde e Educação e a limitação de despesas 

com pessoal, atendendo os requisitos legais.

Foi realizada a audiência pública no dia 30 de outubro de 2023, as 19 horas, 

no plenário da câmara municipal. 

Adveio ao projeto 111 (cento e onze) EMENDAS IMPOSITIVAS, sendo as 

emendas de nº 01 a 22 do Ver. Paulo Cesar Morais de Oliveira; de nº 23 a 33 da Ver. 

Silvana Ap Martins Baio; de nº 34 a 40 do Ver. Carlos Aparecido Barbosa; de nº 41 a 

45 e 72 da Ver. Mariana Fleury Tamiazo; de nº 46 a 53 do Ver.